АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2018 г.									№ 938

Об утверждении максимальной себестоимости 1 км
пробега автобусов при выполнении
пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах
на территории города Оби Новосибирской области

          В соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08.12.2017г. № 513 «О Порядке определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», ст.24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить максимальную себестоимость 1 км пробега автобусов при выполнении пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах на территории города Оби Новосибирской области в размере 77,55 рублей/км.
2. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 1 июля 2018года.
3.Данное постановление разместить  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области и  опубликовать в газете «Аэро-Сити».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорту В.В.Круковского.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                        А.А.Мозжерин